richieste di risarcimento dei danni e da eventuali azioni legali promosse da terzi.

Art. 9 -  Subappalto e cessione

E’ vietato il subappalto parziale o totale della fornitura e la cessione parziale o totale

del contratto.

Art. 10 – Importo dell'appalto

L'importo  complessivo  massimo  dell'appalto  ammonta  a Euro  149.000,00

(centoquarantanovemila/00) IVA assolta dall'editore.

Art. 11 – Durata del contratto

La durata del contratto decorre dalla data di sottoscrizione dello stesso fino a totale

concorrenza  dell'importo  massimo  complessivo  di  gara  (Euro  149.000,00)  e

comunque  al  più  tardi  il  31/12/2022  indipendentemente  dall'importo  a  quel

momento raggiunto. L'Affidatario si impegna ad accettare tale condizione.

L'importo della fornitura iniziale, nella disponibilità del Committente, ammonta a

Euro 45.000,00 (quarantacinquemila/00) IVA inclusa. 

Art. 12 - Percentuale di sconto, valore della fornitura e modalità di erogazione

del corrispettivo

L'Affidatario  dovrà  applicare  sul  prezzo  di  copertina  di  ciascuna  pubblicazione

libraria  a  stampa di  cui  all'Art.  4  una percentuale  di  sconto  del  …...